
 附件一 

 

雲林縣警察局斗六分局

保庄里 

編號 座落地點

1 雲林縣斗六市保庄里保長路

2 雲林縣斗六市保庄里保長路

3 雲林縣斗六市保庄里

4 雲林縣斗六市保庄里保長路

合計 

 

  

分局長平派出所防空避難疏散示意圖

座落地點 管理人名稱 

雲林縣斗六市保庄里保長路 60 號 
欣欣生技(輔導會

食品廠) 

雲林縣斗六市保庄里保長路 60 號 欣欣生技 

雲林縣斗六市保庄里 1 鄰廣西路 16 號 上久工業 

雲林縣斗六市保庄里保長路 498 號 安生醫院 

4 處  

所防空避難疏散示意圖 

 

分配容量 

輔導會
83 

892 

417 

1528 

2920 人 
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雲林縣警察局斗六分局

虎溪里 

編號 座落地點

1 雲林縣斗六市正心

2 雲林縣斗六市正心里

3 雲林縣斗六市正心里

4 雲林縣斗六市虎溪里科工六路

5 雲林縣斗六市

6 雲林縣斗六市

7 雲林縣斗六市正心里

分局長平派出所防空避難疏散示意圖

座落地點 管理人名稱 

正心里正心路 70 巷 7 號 一般住宅 

正心里正心路 70 巷 10 號 一般住宅 

正心里正心路 70 巷 5 號 一般住宅 

雲林縣斗六市虎溪里科工六路 6 號 經濟部工業局 

雲林縣斗六市正心里正心路 1號 正心中學(行政樓)

雲林縣斗六市正心里正心路 1號 正心中學(教室) 

正心里西平路 426 號 裕源紡織廠 

所防空避難疏散示意圖 

 

分配容量 

117 

93 

117 

 78 

) 868 

 1182 

86 
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8 斗六市虎溪里 23 鄰雲科路三段 128 號 
上銀科技股份有限

公司 B棟 
403 

9 斗六市虎溪里 23 鄰雲科路三段 129 號 
上銀科技股份有限

公司 C棟 
235 

10 雲林縣斗六市虎溪里雲科路 3段 37 號 常陽興業 587 

11 雲林縣斗六市虎溪里雲科路 3段 86 號 凱韋公司 393 

12 雲林縣斗六市虎溪里科工八路 52 號 豐泰公司 1812 

13 雲林縣斗六市虎溪里雲科路 3段 82 號 巧新公司 235 

14 雲林縣斗六市虎溪里科工八路 56 號 金居開發銅箔公司 1339 

15 雲林縣斗六市虎溪里科工一路 3 號 華鮮食品 126 

16 雲林縣斗六市虎溪里雲科路 3段 55 號 
光壁企業股份有限

公司 
94 

17 雲林縣斗六市虎溪里西平路 666 號 豐泰公司 194 

18 雲林縣斗六市虎溪里西平路 636 號 賜芳公司 103 

19 雲林縣斗六市虎溪里西平路 666 號 豐泰公司 910 

20 雲林縣斗六市虎溪里雲科路 3段 78 號 統贏貿易公司 495 

21 雲林縣斗六市正心里文生路 10 號 豐瑞公司 182 

22 雲林縣斗六市正心里西平路 369 號 大山電纜 97 

合計 22 處  9746 人 
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雲林縣警察局斗六分局

長平里 

編號 座落地點

1 雲林縣斗六市長平里長林路

2 雲林縣斗六市長平里長林路

3 雲林縣斗六市長平里長林路

4 雲林縣斗六市長平里長林路

5 雲林縣斗六市長平里

合計 

 

分局長平派出所防空避難疏散示意圖

座落地點 管理人名稱 

雲林縣斗六市長平里長林路 18 號 味全公司(一廠) 

雲林縣斗六市長平里長林路 18 號 味全公司(二廠) 

雲林縣斗六市長平里長林路 18 號 味全公司(三廠) 

雲林縣斗六市長平里長林路 18 號 味全公司(四廠) 

雲林縣斗六市長平里 9 鄰科福三街 87 號 上銀科技公司 

5 處  

所防空避難疏散示意圖 

 

分配容量 

 206 

 206 

 100 

 200 

 1543 

2255 人 


